
1/2

Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/6, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan 
Istarske županije – Regione Istriana dana 16. prosinca 2024. godine donosi

ODLUKU
o dodjeli financijskih sredstava za financiranje Svečane dodjele nagrade za 

životno djelo u kulturi „Krasna zemljo -  Meraviglioso paese“

I.
Utvrđuje se da će Istarska županija – Regione Istriana, organizirati Svečanu dodjelu nagrade 
„Krasna zemljo – Meraviglioso paese“, kao nagrade za životno djelo, i to pojedincima, 
istaknutim umjetnicima i drugim kulturnim djelatnicima koji su svojim stvaralaštvom obilježili 
vrijeme u kojem su djelovali, a njihova djela i ostvarenja ostaju te predstavljaju trajno dobro 
Istarske županije. Svečana dodjela nagrade održati će se 10. prosinca 2024. godine.

II.
Na svečanoj dodjeli nagrade sudjelovat će i nastupati glazbenik Dario Marušić.

III.
Utvrđuje se da će poslove u vezi vođenja programa svečane dodjele nagrade obaviti Kristijan 
Nemet.

IV.
Za sudjelovanje na svečanoj dodjeli nagrade iz točke I. ove Odluke, glazbeniku koji je naveden 
u točki II. ove Odluke isplati će se financijska sredstva u iznosu od 300,00 eura neto.

Za poslove u vezi vođenja programa svečane dodjele nagrade iz točke I. ove Odluke, voditelju 
iz točke III. ove Odluke, isplatit će se financijska sredstva u iznosu od 300,00 eura neto.

V.
Sredstva iz točke 4. ove Odluke isplatit će se iz Proračuna Istarske županije – Regione Istriana 
za 2024. godinu, Razdjel 006 – Upravni odjel za kulturu i zavičajnost, pozicija R6720 - 
Intelektualne i osobne usluge, a temeljem Ugovora o autorskom djelu koje će Istarska županija 
– Regione Istriana sklopiti s glazbenikom iz Članka 2. ove Odluke i Ugovorom o djelu kojeg 
će Istarska županija -  Regione Istriana sklopiti s voditeljem iz Članka 3. Ove Odluke, 
najkasnije u roku od 8 (osam) dana od dana donošenja ove Odluke. 

VI.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za kulturu i zavičajnost Istarske županije 
– Regione Istriana. 

VII.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na mrežnoj stranici Istarske 
županije – Regione Istriana. 



2/2

KLASA/CLASSE: 024-03/24-08/8
URBROJ/N:PROT: 2163-21/4-24-30
Pula – Pola, 16. prosinca 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost Istarske županije - Regione Istriana
2. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije -  Regione Istriana
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-16T14:01:44+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




